[bookmark: _GoBack]LAHDEN SEUDUN TOIMIHENKILÖT PRO RY		JOHTOKUNTA 2016
VETERAANIJAOSTO 


	Puheenjohtaja
Erkki Heinisalo
	Metsästäjänkatu 4 A 24
15210 LAHTI
Puh. 03-752 0390, 040-510 0119
erkki.heinisalo@phnet.fi

	Varapuheenjohtaja / matkailu- ja kuljetusasiat
Matti Ruokolainen
	Nostavanraitti 30
15820 LAHTI
Puh. 040-544 0995
matti.ruokolainen@gmail.com

	Emäntä
Anja Rosendahl
	Niinitie 62 as 30
15550 NASTOLA
Puh.  040-825 5880
anjarosendahl10@gmail.com

	Sihteeri , tiedottaja
Gunilla Ilmonen


	Niinitie 62 as 26
15550 NASTOLA
Puh. 0400-498 202
gunilla.ilmonen@gmail.com

	Taloudenhoitaja, teatteriasiamies
Riitta Erviä
	Piiankatu 3
15700 LAHTI
Puh. 0400-661 304
riitta.ervia@lh.lahti.fi

	Teatteriasiamies 
Marja Helander
	Hirsimetsäntie 69 as. 16
15200 LAHTI
Puh. 050-304 6063
marja.helander@kolumbus.fi

	Yritysvierailut, retkeilyasiat
Pauli Saarinen
	Sammalsuonkatu 28
15900 LAHTI
Puh. 050-495 2855, 046-855 7563
pauli.a.saarinen@gmail.com

	Yritysvierailut, retkeilyasiat
Arto Mäkelä
	Mäkirinteenkatu 9
15950 LAHTI
Puh. 03-753 4451, 0400-457 925
rauha.makela@gmail.com

	Apuemäntä
Soili Varkka
	Vuorikatu 3 B 27
15110 LAHTI
Puh. 0500-682 967
soili.varkka@phnet.fi

	Jäsen
Erkki Kaikkonen
	Kiiskilänkatu 3
15340 LAHTI
Puh. 0400-807 237



